

Item n° 1

Descrição: CANALETA 30 X 30 MM

Quantidade: 2 **Unidade de medida:** UN **Valor unitário estimado:** R\$ 64,00 **Valor total estimado:** R\$ 128,00

Tipo: Material **Categoria:** Não se aplica **Benefício:** Sem benefício **Situação:** Homologado

Produto Manufaturado Nacional: Não **Critério de julgamento:** Menor preço

RESULTADO(S)

Quantidade homologada: 2 **Valor unitário homologado:** R\$ 26,00

Valor total homologado: R\$ 52,00 **Ordem de classificação** 1º

CNPJ/CPF ou N° de identificação do fornecedor: 10.746.290/0001-70

Nome ou razão social do fornecedor: FELIPE JOIA

Indicador de subcontratação: Não **Porte da Empresa:** Demais **Código do país:** BRA

Situação: Informado

Data do resultado da homologação: 30/11/2023

Item n° 2

Descrição: CONECTOR RJ 45

Quantidade: 6 **Unidade de medida:** UN **Valor unitário estimado:** R\$ 3,3033 **Valor total estimado:** R\$ 19,82

Tipo: Material **Categoria:** Não se aplica **Benefício:** Sem benefício **Situação:** Homologado

Produto Manufaturado Nacional: Não **Critério de julgamento:** Menor preço

RESULTADO(S)

Quantidade homologada: 6 **Valor unitário homologado:** R\$ 3,90

Valor total homologado: R\$ 23,40 **Ordem de classificação** 1º

CNPJ/CPF ou N° de identificação do fornecedor: 10.746.290/0001-70

Nome ou razão social do fornecedor: FELIPE JOIA

Indicador de subcontratação: Não **Porte da Empresa:** Demais **Código do país:** BRA

Situação: Informado

Data do resultado da homologação: 30/11/2023

Item n° 3

Descrição: MODULO KEYSTONE RJ 45

Quantidade: 2 **Unidade de medida:** UN **Valor unitário estimado:** R\$ 23,91 **Valor total estimado:** R\$ 47,82

Tipo: Material **Categoria:** Não se aplica **Benefício:** Sem benefício **Situação:** Homologado

Produto Manufaturado Nacional: Não **Critério de julgamento:** Menor preço

RESULTADO(S)

Quantidade homologada: 2 **Valor unitário homologado:** R\$ 32,00

Valor total homologado: R\$ 64,00 **Ordem de classificação** 1º

CNPJ/CPF ou N° de identificação do fornecedor: 10.746.290/0001-70

Nome ou razão social do fornecedor: FELIPE JOIA

Indicador de subcontratação: Não **Porte da Empresa:** Demais **Código do país:** BRA

Situação: Informado

Data do resultado da homologação: 30/11/2023

Item n° 4

Descrição: CAIXA DE SOBREPOR - 2 POSTOS

Quantidade: 1 **Unidade de medida:** UN **Valor unitário estimado:** R\$ 31,7766 **Valor total estimado:** R\$ 31,78

Tipo: Material **Categoria:** Não se aplica **Benefício:** Sem benefício **Situação:** Homologado

Produto Manufaturado Nacional: Não **Critério de julgamento:** Menor preço

RESULTADO(S)

Quantidade homologada: 1 **Valor unitário homologado:** R\$ 22,00

Valor total homologado: R\$ 22,00 **Ordem de classificação** 1º

CNPJ/CPF ou N° de identificação do fornecedor: 10.746.290/0001-70

Nome ou razão social do fornecedor: FELIPE JOIA

Indicador de subcontratação: Não **Porte da Empresa:** Demais **Código do país:** BRA

Situação: Informado

Data do resultado da homologação: 30/11/2023

Item n° 5

Descrição: ROTEADOR COMUM

Quantidade: 1 **Unidade de medida:** UN **Valor unitário estimado:** R\$ 423,495 **Valor total estimado:** R\$ 423,50

Tipo: Material **Categoria:** Não se aplica **Benefício:** Sem benefício **Situação:** Homologado

Produto Manufaturado Nacional: Não **Critério de julgamento:** Menor preço

RESULTADO(S)

Quantidade homologada: 1 **Valor unitário homologado:** R\$ 399,00

Valor total homologado: R\$ 399,00 **Ordem de classificação** 1º

CNPJ/CPF ou N° de identificação do fornecedor: 10.746.290/0001-70

Nome ou razão social do fornecedor: FELIPE JOIA

Indicador de subcontratação: Não **Porte da Empresa:** Demais **Código do país:** BRA

Situação: Informado

Data do resultado da homologação: 30/11/2023

Item n° 6

Descrição: CABO DE REDE CAT 5E

Quantidade: 40 **Unidade de medida:** UN **Valor unitário estimado:** R\$ 3,4066 **Valor total estimado:** R\$ 136,27

Tipo: Material **Categoria:** Não se aplica **Benefício:** Sem benefício **Situação:** Homologado

Produto Manufaturado Nacional: Não **Critério de julgamento:** Menor preço

RESULTADO(S)

Quantidade homologada: 40 **Valor unitário homologado:** R\$ 3,98

Valor total homologado: R\$ 159,20 **Ordem de classificação** 1º

CNPJ/CPF ou N° de identificação do fornecedor: 10.746.290/0001-70

Nome ou razão social do fornecedor: FELIPE JOIA

Indicador de subcontratação: Não **Porte da Empresa:** Demais **Código do país:** BRA

Situação: Informado

Data do resultado da homologação: 30/11/2023